
 

 

UCHWAŁA NR 31/129/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. 730, 935), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 

935, 1089, 1475, 1537) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia  

21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 92 262,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 92 262,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 59 751 233,83 zł, 

a) plan dochodów bieżących 49 485 542,02 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 10 265 691,81 zł, 

2) plan wydatków ogółem 64 474 053,83 zł, 

a) plan wydatków bieżących 46 328 125,02 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 18 145 928,81 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 4 722 820,00 zł, są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 140 512,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 582 308,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 3644



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

 Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

 Bazyli Leszczyński 

Starosta 

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3644



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 31/129/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 września 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 874 386,00 0,00 0,00 1 874 386,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 869 296,00 0,00 0,00 1 869 296,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 228 682,00 0,00 0,00 5 228 682,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 254 520,00 0,00 62 124,00 316 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 179 000,00 0,00 62 124,00 241 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 62 124,00 62 124,00 

bieżące razem: 41 510 203,00 0,00 62 124,00 41 572 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3644



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 649,00 0,00 0,00 793 649,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 037 009,81 0,00 0,00 5 037 009,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 30 312,00 0,00 30 138,00 60 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 30 312,00 0,00 30 138,00 60 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 312,00 0,00 30 138,00 60 450,00 

bieżące razem: 6 008 691,02 0,00 30 138,00 6 038 829,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 658 971,83 0,00 92 262,00 59 751 233,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 662 945,00 0,00 0,00 2 662 945,00 

bieżące razem: 49 393 280,02 0,00 92 262,00 49 485 542,02 

majątkowe razem: 10 265 691,81 0,00 0,00 10 265 691,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3644



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 31/129/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 września 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 1 023,00 977,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 1 023,00 977,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 124 623,00 1 893 941,00 5 230 682,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 124 623,00 1 893 941,00 5 230 682,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 551 075,00 1 551 075,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 124,00 62 124,00 0,00 

po zmianach 1 613 199,00 1 613 199,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 830 145,00 830 145,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 124,00 62 124,00 0,00 

po zmianach 892 269,00 892 269,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 94 600,00 94 600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 124,00 62 124,00 0,00 

po zmianach 156 724,00 156 724,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 246 477,81 38 332 208,00 12 914 269,81 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 124,00 62 124,00 0,00 

po zmianach 51 308 601,81 38 394 332,00 12 914 269,81 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

20  Leśnictwo 

przed zmianą 30 312,00 30 312,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 138,00 30 138,00 0,00 

po zmianach 60 450,00 60 450,00 0,00 

 2001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 30 312,00 30 312,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 138,00 30 138,00 0,00 

po zmianach 60 450,00 60 450,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 8 312,00 8 312,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 138,00 30 138,00 0,00 

po zmianach 38 450,00 38 450,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3644



Wydatki razem: 

przed zmianą 6 008 691,02 6 008 691,02 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 138,00 30 138,00 0,00 

po zmianach 6 038 829,02 6 038 829,02 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 381 791,83 46 235 863,02 18 145 928,81 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 262,00 92 262,00 0,00 

po zmianach 64 474 053,83 46 328 125,02 18 145 928,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3644


		2017-10-03T12:09:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




